
1 

 

Usnesení Zastupitelstva Obce Líbeznice č. 5 
 ze dne 10. 09. 2018  

 
 Zastupitelstvo obce Líbeznice po projednání: 
 
 

57/2018 – 5. ZO 
Schvaluje doplnění a úpravu programu jednání zastupitelstva obce a změnu v pořadí 
projednávání jednotlivých bodů programu.   
 

58/2018 – 5. ZO 
Volí členy návrhové komise MUDr. et JUDr. Petra Hoňka a PhDr. Františka Grunta.  

 
59/2018 – 5. ZO 

Volí ověřovateli zápisu z jednání zastupitelstva Mgr. Františka Závorku a Michala 
Doubravu. 
 

60/2018 – 5. ZO 
Schvaluje zapisovatelkou z jednání zastupitelstva obce Mgr. Lucii Vörösovou. 
 

61/2018 – 5. ZO 
Schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2018 dle přílohy č. 2. 
 

62/2018 – 5. ZO 
I. Souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 677/21 o výměře 23 m², pozemku parc.č. 

677/26 o výměře 20 m² a pozemku parc.č. 154/31 o výměře 47 m² v k.ú. Líbeznice a 
ve vlastnictví obce Líbeznice panu Martinovi Bicanovi, trvale bytem Bořanovice, Na 
Parcelách 55 za cenu 500,- Kč/m². 

II. Pověřuje starostu obce uzavřením kupní smlouvy – příloha č. 3. 
 

63/2018 – 5. ZO 
I. Revokuje usnesení č. 46/2018 – 4.ZO ze dne 25.6.2018. 

II. Schvaluje Smlouvu o vytvoření Svazku obcí Pod Beckovem včetně stanov a to podle 

předloženého návrhu, který tvoří přílohu č. 4. Smluvními stranami smlouvy jsou obce: 

Líbeznice, Bašť, Měšice, Nová Ves, Předboj, Bořanovice, Zlonín.  
III. Zmocňuje starostu k podpisu této smlouvy.  

 

64/2018 – 5. ZO 
I. Souhlasí s upořádáním oslav 100. výročí vzniku Československé republiky s náklady 

do 70 tis. Kč v hale Na Chrupavce dne 28. října 2018. 

II. Souhlasí s předáním Cen starosty obce při této příležitosti na základě rozhodnutí Rady 

obce z nominací podaných do 15. října 2018. 

 

65/2018 – 5. ZO 
Souhlasí s uzavřením dohod o provedení práce se členy zastupitelstva pro organizační 
práce při přípravě obecních akcí dle přílohy č. 5. 
  

 



2 

 

66/2018 – 5. ZO 
Bere na vědomí informaci o postupu investičních projektů obce.  

 

 

 

Starosta:  …..........................................   

 

 

Místostarosta: .............................................. 


